БОЙОРОЉ  ПРИКАЗ

 «  06  »         02          2017 й.                      №    58                         «  06  »      02            2017г.

О направлении на профориентационный

семинар – практикум по ОБЖ

На основании плана совместной работы отдела образования администрации городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан и отдела ВК РБ по г. Октябрьский на 2016

– 2017 учебный год, в целях патриотического воспитания детей и организации обучения

основам воинских знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 10 февраля 2017 года  проведение на Республиканском сборном пункте в г. Уфа

профориентационного семинара – практикума ОБЖ (далее - семинар) с преподавателями –

организаторами ОБЖ и учащимися 8 – 11 классов по теме «Гражданственность и патриотизм –

основа подготовки старшеклассников к военной службе».

2. Утвердить состав участников семинара (приложение № 1).

3. Руководителям ОО обеспечить участие участников семинара.

4. Назначить руководителем группы участников семинара руководителя ГМО преподавателей

организаторов ОБЖ Дмитриенко Э.Р.

5. Возложить на преподавателей – организаторов ОБЖ отвественность за жизнь и здоровье

учащихся во время проведения семинара, проезда от места жительства  до места проведения

семинара и обратно.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ИМК Л.Р.Тимербаеву

Начальник отдела образования   И.З. Зиннатуллин

БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Октябрьский ҡалаһы

ҡала округы хакимиәте

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,

Чапаев урамы, 23

Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail:  priem_lat@mail.ru

    РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация городского

                      округа  город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail: priem_lat@mail.ru

mailto:adm56@presidentrb.ru
mailto:adm56@presidentrb.ru

Приложение № 1

к приказу от 06. 02. 2017 № 58

Состав

участников профориентационного семинара – практикума преподавателей – организаторов

ОБЖ и учащихся 8 – 11 классов в г.Уфа 10 февраля 2017 года.

№ Ф.И.О.  участников семинара Наименование организации

1.  Бермишев В.А. Нач. отделения призыва отдела ВК РБ по г.Октябрьский

2.  Измайлова И.Б. Методист ИМК

3.  Дмитриенко Э.Р. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 9

4.  Ибрагимов И.Т. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 22

5.  Титова Г.Г. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 17

6.  Муратшина А.И. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ ТГ № 11

7.  Тюрин С.В. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 1

8.  Кузьмина А.Н. Преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 13

9.  Павлов  Данил Андреевич Учащийся 11класса  МБОУ СОШ №17

10.  Березовский Тимон Олегович Учащийся 11 класса МБОУ СОШ №17

11.  Минлигареев  Никита Игоревич Учащийся 11 класса МБОУ СОШ  №17

12.  Догонадзе  Евгений  Евгеньевич Учащийся 11 класса МБОУ СОШ  №17

13.  Медведева Анна Александровна Учащийся 8 класса МБОУ СОШ  №22

14.  Минькаев Герман Фиделевич Учащийся 10 класса МБОУ СОШ  №22

15.  Сунгатуллин Рауль Равилевич Учащийся 10 класса МБОУ СОШ  №22

16.  Булатов Радмир Айратович Учащийся 10 класса МБОУ  «ТГ№11»

17.  Камалетдинов Эрик Ильдарович Учащийся 10 класса МБОУ  «ТГ№11»